
 
 

ZARZĄDZENIE NR 72/2023 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 . 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

1) dochody 61 131 520,76 zł w tym: dochody bieżące 52 672 816,25 zł 

dochody majątkowe 8 458 704,51 zł 

2) wydatki 64 875 211,59 zł, w tym: wydatki bieżące 53 232 797,99 zł 

wydatki majątkowe 11 642 413,60 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 12184



 

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 18 453 421,00 0,00 3 131,00 18 456 552,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 59 625,00 0,00 3 131,00 62 756,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

24 272,00 0,00 3 131,00 27 403,00 

852   Pomoc społeczna 905 222,20 0,00 477,00 905 699,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 7 948,00 0,00 477,00 8 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 438,00 0,00 477,00 3 915,00 

855   Rodzina 5 109 660,00 0,00 3 303,00 5 112 963,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2023

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 17 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12184



 85595  Pozostała działalność 22 672,00 0,00 3 303,00 25 975,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 672,00 0,00 3 303,00 25 975,00 

bieżące razem: 52 665 905,25 0,00 6 911,00 52 672 816,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

14 550,00 0,00 0,00 14 550,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 458 704,51 0,00 0,00 8 458 704,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 306 850,00 0,00 0,00 1 306 850,00 

 

Ogółem: 61 124 609,76 0,00 6 911,00 61 131 520,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 321 400,00 0,00 0,00 1 321 400,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12184



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 246 747,94 21 184 747,94 20 449 178,72 16 995 817,55 3 453 361,17 0,00 735 569,22 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 931,00 9 931,00 9 828,84 2 631,67 7 197,17 0,00 102,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 249 878,94 21 187 878,94 20 452 207,56 16 998 449,22 3 453 758,34 0,00 735 671,38 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

14 666 289,63 14 649 289,63 14 139 283,26 12 143 891,09 1 995 392,17 0,00 510 006,37 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 454,29 8 454,29 8 412,35 1 511,83 6 900,52 0,00 41,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 674 743,92 14 657 743,92 14 147 695,61 12 145 402,92 2 002 292,69 0,00 510 048,31 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

294,37 294,37 0,00 0,00 0,00 0,00 294,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,94 41,94 0,00 0,00 0,00 0,00 41,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,31 336,31 0,00 0,00 0,00 0,00 336,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 064,00 264 064,00 264 064,00 0,00 264 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 864,00 270 864,00 270 864,00 0,00 270 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,11 41,11 41,11 0,00 41,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,20 3,20 3,20 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,31 44,31 44,31 0,00 44,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,61 308,61 308,61 0,00 308,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,39 12,39 12,39 0,00 12,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,00 321,00 321,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604,64 2 604,64 2 604,64 2 604,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,17 303,17 303,17 303,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907,81 2 907,81 2 907,81 2 907,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 308,31 13 308,31 13 308,31 13 308,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916,53 916,53 916,53 916,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 224,84 14 224,84 14 224,84 14 224,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755,14 1 755,14 1 755,14 1 755,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,13 292,13 292,13 292,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 047,27 2 047,27 2 047,27 2 047,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,45 720,45 720,45 0,00 720,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,93 84,93 84,93 0,00 84,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805,38 805,38 805,38 0,00 805,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2023

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 17 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12184



811 556,00 811 556,00 770 272,00 712 101,00 58 171,00 0,00 41 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 756,00 804 756,00 763 472,00 712 101,00 51 371,00 0,00 41 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 610,00 25 610,00 25 610,00 0,00 25 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 810,00 18 810,00 18 810,00 0,00 18 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 688 064,64 2 643 064,64 2 573 746,08 2 011 269,62 562 476,46 0,00 69 318,56 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445,68 1 445,68 1 387,50 1 090,85 296,65 0,00 58,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 689 510,32 2 644 510,32 2 575 133,58 2 012 360,47 562 773,11 0,00 69 376,74 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

83,56 83,56 0,00 0,00 0,00 0,00 83,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,18 58,18 0,00 0,00 0,00 0,00 58,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,74 141,74 0,00 0,00 0,00 0,00 141,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,45 206,45 206,45 0,00 206,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,66 169,66 169,66 0,00 169,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,11 376,11 376,11 0,00 376,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,07 37,07 37,07 0,00 37,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,89 56,89 56,89 0,00 56,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,96 93,96 93,96 0,00 93,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 633,71 1 633,71 1 633,71 1 633,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548,32 548,32 548,32 548,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 182,03 2 182,03 2 182,03 2 182,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 793,25 1 793,25 1 793,25 1 793,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,80 68,80 68,80 68,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862,05 1 862,05 1 862,05 1 862,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,66 628,66 628,66 628,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473,73 473,73 473,73 473,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102,39 1 102,39 1 102,39 1 102,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,94 128,94 128,94 0,00 128,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,10 70,10 70,10 0,00 70,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,04 199,04 199,04 0,00 199,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 155,73 454 155,73 429 404,44 409 316,44 20 088,00 0,00 24 751,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,03 31,03 28,99 28,99 0,00 0,00 2,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 186,76 454 186,76 429 433,43 409 345,43 20 088,00 0,00 24 753,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,29 14,29 0,00 0,00 0,00 0,00 14,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,04 2,04 0,00 0,00 0,00 0,00 2,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,33 16,33 0,00 0,00 0,00 0,00 16,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233,34 233,34 233,34 233,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,63 21,63 21,63 21,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254,97 254,97 254,97 254,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12184



45,10 45,10 45,10 45,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,36 7,36 7,36 7,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,46 52,46 52,46 52,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 184 482,09 3 184 482,09 2 079 324,09 1 279 704,00 799 620,09 10 000,00 1 095 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 184 959,09 3 184 959,09 2 079 324,09 1 279 704,00 799 620,09 10 000,00 1 095 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 253,94 239 253,94 225 845,94 133 880,00 91 965,94 10 000,00 3 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 730,94 239 730,94 225 845,94 133 880,00 91 965,94 10 000,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 408,00 3 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 885,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 561 408,91 5 561 408,91 1 229 922,87 882 643,96 347 278,91 0,00 4 331 486,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 303,00 3 303,00 194,16 194,16 0,00 0,00 3 108,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 564 711,91 5 564 711,91 1 230 117,03 882 838,12 347 278,91 0,00 4 334 594,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 672,00 22 672,00 560,96 560,96 0,00 0,00 22 111,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 303,00 3 303,00 194,16 194,16 0,00 0,00 3 108,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 975,00 25 975,00 755,12 755,12 0,00 0,00 25 219,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 111,04 22 111,04 0,00 0,00 0,00 0,00 22 111,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 108,84 3 108,84 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 219,88 25 219,88 0,00 0,00 0,00 0,00 25 219,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,96 560,96 560,96 560,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,16 194,16 194,16 194,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755,12 755,12 755,12 755,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653 116,16 1 503 954,00 53 954,00 0,00 53 954,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 162,16 149 162,16 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653 116,16 1 503 954,00 53 954,00 0,00 53 954,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 162,16 149 162,16 0,00 0,00

1 137 295,50 1 042 454,00 42 454,00 0,00 42 454,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 841,50 94 841,50 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 295,50 1 037 454,00 37 454,00 0,00 37 454,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 841,50 94 841,50 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 820,66 21 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 320,66 54 320,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 820,66 26 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 320,66 54 320,66 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12184



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 868 300,59 53 225 886,99 42 882 186,55 25 710 070,75 17 172 115,80 1 494 000,00 6 805 345,98 244 354,46 0,00 1 800 000,00 11 642 413,60 11 642 413,60 0,00 0,00

-11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 711,00 18 711,00 15 023,00 2 825,83 12 197,17 0,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 875 211,59 53 232 797,99 42 885 409,55 25 712 896,58 17 172 512,97 1 494 000,00 6 809 033,98 244 354,46 0,00 1 800 000,00 11 642 413,60 11 642 413,60 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 232 330,00

przed zmianą 232 330,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12184


	ZARZĄDZENIE NR 72/2023 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 17 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-10T12:25:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




